
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 6/2024 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich  

w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

 

Na podstawie  § 7 ust. 5 oraz § 16  ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 60/4/2021 

Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie z późn. zm., w związku z ustawą       

z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy  Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1606), na podstawie art. 22b i 22c  ustawy z dnia 13 maja                    

2016 r.  o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym  (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1304, 1606), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. W ośrodkach funkcjonujących w strukturze Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie, 

     w których przebywają lub mogą przebywać dzieci, tj. w Dziennym Ośrodku Adaptacyjnym 

     dla Dzieci i Młodzieży z Niepełnosprawnością Intelektualną oraz w Ośrodku Wsparcia dla 

     Osób z Niepełnosprawnością „Benjamin”, wprowadzam do stosowania Standardy 

     Ochrony Małoletnich w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie, stanowiące                      

     załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustalam i wprowadzam do stosowania Politykę Ochrony Dzieci Przed Krzywdzeniem, 

     stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników Dziennego Ośrodka Adaptacyjnego dla Dzieci                                

i Młodzieży z Niepełnosprawnością Intelektualną oraz Ośrodka Wsparcia dla Osób                             

z Niepełnosprawnością „Benjamin” do zapoznania się  ze Standardami Ochrony Małoletnich 

oraz stosowania postanowień w nich zawartych. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom Dziennego Ośrodka Adaptacyjnego 

dla Dzieci i Młodzieży z Niepełnosprawnością Intelektualną oraz kierownikowi Ośrodka 

Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością „Benjamin. 

 

§ 4 

 Nadzór na wykonaniem zarządzenia sprawuje dyrektor Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2024 roku. 

          
           
          Dyrektor  
 
         Anna Walczak 


